平成 29年９月６日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証第１部）

問 合 せ 先 株式会社バイタルネット 社長室長 高橋 浩則

 （ＴＥＬ ０２２－２６６－８８２０）

連結子会社（株式会社バイタルネット）の陸上自衛隊補給統制本部との

大規模災害時における医薬品等の供給に関する協定締結についてのお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社バイタルネットは、平成 29年９月６日に陸上自衛隊補給統制本

部との間で、下記の通り大規模災害時における医薬品等の供給に関する協定を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．本協定締結の目的

 大規模災害の際、陸上自衛隊補給統制本部が株式会社バイタルネットに対して医薬品、医療材料の供

給の協力を要請するために必要な事項を定めるものとする。

２．本協定の概要

（１）協定事項の発動：大規模災害において陸上自衛隊が災害派遣活動を開始し、陸上自衛隊補給

統制本部が株式会社バイタルネットに協力を要請した時

（２）協力要請期間 ：全国的な物流・生産が回復するまで

以上